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مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی:

قرارداد نوسازی ۸ هزار مسکن 
روستایی امضا شد

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شــمالی گفت: قرارداد نوسازی 
۸ هزار و ۵۶۸ مســکن در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر جمعیت استان با بانک های عامل امضا شده است.به 
گــزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک ،هادی زارعی در این باره 
اظهار کرد: در راستای اجرای برنامه نوسازی مسکن روستایی 
و شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت در کشور، سهم خراسان 
شمالی برای بهره مندی از تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی 
در سال ۱۴۰۲، برای نوسازی ۱۳ هزار واحد، مصوب و به استان 
ابلاغ شــد.وی گفت: تاکنون در استان برای بهره مندی از این 
ســهمیه تســهیلاتی ۱۲ هزار و ۸۵۶ متقاضی ساکن مناطق 
روســتایی همچنین شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت )شامل 
شــهرهای گرمه، جاجرم، آشخانه و فاروج( به بانک های عامل 
استان معرفی شدند.مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی اعلام 
کرد: تابه حال حاضر نیز از این تعداد متقاضی معرفی شــده به 
بانک های استان با ۸ هزار و ۵۶۸ متقاضی قرارداد منعقد شده 
است.وی در ادامه به سفر اخیر مدیرکل مسکن روستایی کشور 
به استان خراسان شــمالی نیز اشاره و اعلام کرد: در این سفر 
مصوب شد که از محل تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی 
۸۰۰ واحد در روستای فرطان شهرستان اسفراین احداث شوند.

زارعی گفت: درصورتی که تقاضای نوسازی در این روستا کامل 
نشد، متقاضیانی که قصد مهاجرت معکوس از شهر به روستای 
فرطان را دارند، پوشش داده شوند.وی یادآور شد: احداث مسکن 
روستایی در روستای فرطان با حضور مدیرکل مسکن روستایی 
کشــور کلنگ زنی شد.مدیرکل بنیاد مســکن خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر اخذ پروانه ساخت از دهیاری 
برای احداث این مســکن ها در دســت اقدام قرار گرفته است.

زارعی همچنین در خاتمه اظهار کرد: در این سفر برای احداث 
۸۰۰ واحد مسکن روســتایی در روستای گره زو در شهرستان 
شیروان نیز تصمیم گیری شــد که طی یک ماه آینده تصمیم 
قطعی آن نهایی خواهد شد.مبلغ اعطای تسهیلات طرح ویژه 
مسکن روستایی از سهمیه سال ۱۴۰۲ برای هر متقاضی ۳۵۰ 
میلیون تومان با کارمزد پنج درصد با دوره بازپرداخت ۲۰ســاله 

است.
تاکید رئیس کل دادگستری خراسان 

شمالی بر ضرورت انسجام و هماهنگی 
در اجرای مقررات سند تحول قضایی 

دومین نشست شورای مدیران قضایی خراسان شمالی در سال 
جاری به ریاست حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده، رئیس 
کل دادگستری اســتان برگزار شد.به گزارش اتفاقیه به نقل از  
روابط عمومی دادگســتری کل اســتان خراسان شمالی، مقام 
عالی قضایی استان مسأله اطاله دادرسی را یکی از چالش های 
اساسی دستگاه قضایی برشمرد و با اشاره به اقدامات انجام شده 
در راســتای رفع موجبات شکل گیری و توسعه دامنه بروز این 
معضل فراگیر اظهار کرد: با ریشــه یابی زمینه ها و شناسایی 
اصلی ترین علل مؤثر در این فرایند، باید به نحوي برنامه ریزی 
گردد که میزان نارضایتی های عمومی به حداقل کاهش یابد.

براتی زاده با تأکید بر ضرورت انســجام و هماهنگی در اجرای 
مقررات سند تحول قضایی، اظهار کرد:این سند متعالی، مبنای 
تمامی رویکردها و راهبردهای دستگاه قضایی به  شمار می رود. 
لذا هر گونه برنامه ریزی و اقدام باید بر اســاس این ســازوکار 
و بایسته های ســند تحول باشد.رئیس کل دادگستری استان 
اجرای دقیق مصوبات حاصل از برگزاری نشست های قضایی را 
بسیار مهم و حائز اهمیت برشمرد و تصریح کرد:مدیران قضایی 
در راســتای تداوم روند پیگیری های لازم و اجرای مصوبات 
نشست های برگزارشده، نقش محوری بر عهده دارند. لذا انتظار 
می رود اگر مقرره ای از مجرای به تصویب رسید، مراتب بیش 
از پیــش و با رعایت اولویت بندی های مورد نظر در دســتور 

کار قرار گیرد.

خبر

اســتاندار خراسان شــمالی گفت: طرح نگهداری و مقابله با سرقت 
دستگاه ها، تجهیزات و امکانات مهم سازمان ها، ارگان ها و دستگاه 

های دولتی با همکاری نیروی انتظامی استان اجرا می شود.
محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در جلسه پیشگیری از سرقت استان 
اظهــار کرد: در طرح نگهداری از اموال مهم دســتگاه های اجرایی 
باید تمامی ســازمان ها مشارکت داشته باشند چرا که بعضا با سرقت 
بخش هایی از یک دســتگاه یا امکانات خســارت هنگفتی به اموال 

دولتی وارد می شود.
وی افــزود: در اجرای این طرح از نقطه نظرات کارشناســی نیروی 
انتظامی برای نگهداری و جلوگیری از ســرقت امکانات و تجهیزات 

مهم استفاده خواهیم کرد .
استاندار خراسان شــمالی با بیان اینکه سرقت ها نباید آسان توسط 
سارقان انجام شود گفت: با اقداماتی باید شرایط سرقت را برای آنان 
ســخت کنیم که این امر بعضا با جوشــکاری دستگاه ها و امکانات،  
قرار دادن تجهیزات در ارتفاع  و موارد دیگر می توان جلوی ســرقت 

ها را گفت.
وی گفت: در اجرای این طرح باید تمام ســازمان ها و دســتگاه ها 
نســبت به تجهیزات و امکانات مهم حساس باشند و برای مقابله با 

سرقت برنامه ای تدوین کنند.
حســین نژاد از بی توجهی برخی از ســازمان ها و دســتگاه ها در 
خصــوص نگهداری از امکانات و تجهیزات نیــز انتقاد کرد و گفت: 
بعضا از یک سازمانی سرقت می شود اما متوجه موضوع نخواهند شد.

وی با بیان اینکه اگر این دستگاه ها و امکامات مازاد هستند تصریح 
کرد: تمامی ســازمان ها باید نســبت به امکانات در اختیار حساس 
باشــند و اگر گاه دستگاه و یا امکاناتی مورد نیاز نیست باید نسبت به 

نگهداری آن نیز دقت کنند و یا به فروش برسانند.

اســتاندار خراسان شــمالی خاطرنشــان کرد: مدیران باید نسبت به 
امکانات و تجهیزات دســتگاه مربوطه خود برنامه خودکنترلی داشته 
باشــند و اگر اموال مهم و اســتراتژی نیز دارند باید با توجه به نظر 
کارشناســان نیروی انتظامی برای حفاظت و نگهــداری برنامه ای 

داشته باشند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به استفاده بر همکاری و مشارکت 

شرکت های دانش بنیان برای ایجاد طرح های حفاظتی و نگهداری 
از امکانات و تجهیزات مهم تاکید کرد و افزود: این شــرکت ها بعضا 
با برنامه هایی باعث ایجاد اطلاع رســانی به موقع از سرقت خواهد 

شد که این مهم می تواند از سرقت ها جلوگیری کند.
حســین نژاد با بیان اینکه آمار ســرقت ها در سال گذشته نسبت به 
سال ماقبل آن کاهشی بوده است تصریح کرد: روند سرقت در سال 

جاری نیز کاهشــی اســت که امیدوار هســتیم با کمک و مشارکت 
نیروی انتظامی و مردم باز هم آمار سرقت کاهش یابد.

وی از مردم نیز خواســت تا نسبت به نگهداری اموال و امکانات خود 
دقت بیشــتری داشته باشند و گفت: مغازه داران نیز با نصب دوربین 

ها از سرقت جلوگیری کنند.
۲.۵ درصد سرقت ها مربوط به دستگاه های دولتی است

معاون سیاسی و امنیتی استانداری خراسان شمالی گفت: از مجموع 
۱۸ هزار ســرقتی که در سال گذشته در این استان اتفاق افتاده است 
تنها ۲.۵ درصد مربوط به امکانات و تجهیزات ســازمان ها، دستگاه 

های دولتی بوده است .
حسن ناهیدی افزود: ســازمان ها و دستگاه ها در خصوص مراقبت 
از امکانات باید با نصب دوربین، اســتخدام نگهبان و سایر اقدامات 

لازم جدی باشند.
وی با بیان اینکه روند ســرقت ها در استان در سال گذشته کاهشی 
بوده اســت افزود: اکنون برخی از مردم در خصوص سرقت از منازل 
ومغازه ها نیز مطالبه دارند که در این خصوص دستگاه های متولی و 

نیروی انتظامی باید سخت گیری بیشتری داشته باشند.
معاون سیاســی و امنیتی اســتانداری خراسان شــمالی از مردم نیز 
خواست تا تمهیدات لازم برای جلوگیری از سرقت در منزل و مغازه 
خود داشــته باشند.وی گفت: بعضا با یک جوشکاری، نصب حفاظ و 
مواردی دیگر می توان جلوی ســرقت ها را گرفت که این اقدام باید 

در دستور کار شهروندان قرار گیرد.
ناهیدی تصریح کرد: بیشتر سرقت های رخ داده دراستان جزء سرقت 
ها خرد است و خوشبختانه سرقت های سازمان یافته و مسلح نداریم 
و علت بیشــتر سرقت های خرد نیز ناشی از جریان اعتیاد و نیازهای 

روزمره آنان است.
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سرمایه گذاری ۲۶ میلیون یوانی چینی ها در استان

ارائه خدمات درمانی رایگان به ۱۸۷ بیمار خاص در بیمارستان های خراسان شمالی

 اتفاقیه/یزدان پناه
محمد رحمانی، مدیر کل اقتصاد و دارایی خراســان شمالی گفت :  در 
ســال ۱۴۰۲ چینی ها ســرمایه گذاری خارجی  به ارزش ۲۶ میلیون 

یوان در استان توسط چینی ها انجام گرفته است. 
رحمانی صبح روز گذشــته در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره 
به سرمایه گذاری های خارجی صورت در گرفته استان گفت : در سال 
۱۴۰۲ طرح فرآوری سنگ معدن فلورید آلومینیوم  شرکت کانی تات 
آلومینیوم با سرمایه گذاری چینی ها به ارزش به تقریب  ۶ میلیون  و 
۳۱۵ هزار یوان بوده و هم چنین این ســرمایه گذاری با اشتغال ۱۰۰ 

نفر همراه بوده است  .
وی در ادامه گفت:هم چنین شرکت آرسته ویرا سهند سالوک بجنورد 
در خصوص تولید و فرآوری پای مرغ نیز با ســرمایه گذاری چینی ها 

به ارزش  یک میلیون و ۷۰۵ هزار یوان انجام شده است 
رحمانی افزود : در ســال ۱۴۰۲ نیز درخواست  مجوز سرمایه گذاری  
خارجی  شرکت نوین گستر معدن رخشان  در خصوص تولید کنسانتره 
فلورین در شهرستان گرمه به مبلغ ۱۸ میلیون یوان انجام شده است.

وی در پایان گفت : در ســال ۱۴۰۳ نیز درخواســت سرمایه گذاری 
خارجی  در خصوص تولید شکلات و محصولات قندی در  شهرستان 
راز و جرگلان به ارزش ۴ میلیون دلار در حال رایزنی  و مراودات اولیه 
می باشــد  هم چنین وی از تحقق ۱۰۳ درصدی درآمدهای عمومی 
دولت در خراسان شمالی خبر داد و گفت :  مصوب درآمدهای عمومی 
دولت در اســتان طی سال گذشته ۲۱۳۲ میلیارد تومان بود که ۲۲۰۱ 

میلیارد تومان معادل ۱۰۳ درصد محقق شد..
رحمانی  ادامه داد: اعتبارات هزینه ای اســتان در ســال گذشته ۸۴۶ 

میلیــارد تومان بــود که ۸۴۴ میلیــارد تومان معــادل ۹۲ درصد آن 
تخصیص یافته و پرداخت شــد و بیشتر آن برای حقوق دستگاه های 

اجرایی و موارد ضروری آن ها هزینه شد.
وی بخش مهم اعتبارات استان را اعتبارات تملک دارایی های سرمایه 
ای که منجر به توســعه استان می شــود دانست و افزود: میزان کلی 

اعتبارات تملک سرمایه ای استان ۱۸۲۶ میلیارد تومان بود.
مدیر کل اقتصاد و دارایی خراســان شمالی  بیان کرد: ۱۰۶۷ میلیارد 
تومــان از این اعتبــارات معادل ۵۸ درصد به صــورت نقدی و ۱۱۴ 
میلیارد تومان نیز به صورت اسناد خزانه به دستگاه های اجرایی استان 
پرداخت شد.این مقام مســئول گفت: در مجموع  ۶۵ درصد اعتبارات 
سرمایه ای استان تخصیص پیدا کرد که حدود ۹۰ درصد آن به صورت 

نقدی بوده است.

وی همچنین به کســب رتبه پنجم استان در شناسایی اموال مازاد و 
فروش پلاک ها در طرح مولد سازی اشاره کرد.

وی  اظهــار کرد: در این طرح تاکنون ۶۸ مورد از دارایی های مازاد و 
بلااستفاده دستگاه های دولتی در استان شناسایی جدید یا تمدید مجوز 
شــد تا با فروش آن ها، اعتباراتش برای تکمیل پروژه های نیمه تمام 

همان دستگاه اجرایی استان هزینه شود.
وی بیان کرد: ســال گذشته ۲۰ مورد از این اموال دفاع و ۱۵ مورد در 
کمیته پایش به ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان به تصویب رســید که البته 

باید در هیأت عالی مولدسازی نیز تصویب شود.
به گفته رحمانی، پارسال ۱۷ ملک مازاد دستگاه های اجرایی استان به 
ارزش ۲۰ میلیــارد تومان به فروش رفت و اعتبارات آن برای تکمیل 

پروژه های نیمه تمام به استان برگشت.

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان اینکه بیماران 
خــاص از خدمات درمان رایگان بهره مند می شــوند، گفت: بیش از 
۴۰۰۰ بیمار خاص و صعب العلاج در جمعیت تحت پوشش دانشگاه 

شناسایی شده اند.
دکتر جواد شــاهین فر با بیان اینکه ۱۱۸۷ بیمار از میان ۴۲۳۵ بیمار 
به عنوان خاص ثبت شــده اند، اظهار کرد: این بیماران شــامل ۳۰ 
بیمار تالاسمی، ۱۰۴ بیمار هموفیلی، ۲۹۹ بیمار دیالیزی، ۱۴۱بیمار 
  PKU همچنین ۶۶ بیمار ،EB پیونــدی، ۴۳۷ بیمار ام اس، ۱۳ بیمار

و ۹۷ بیمار اتیسم هستند.
وی بیان کرد: بیماران تالاســمی، هموفیلی و دیالیزی تمام خدمات 
کلینیــک و پاراکلینیکی را در مراکز دولتی رایگان دریافت می کنند، 
تزریق خون بــرای بیماران هموفیلی در مراکــز خصوصی رایگان 

انجام می شود.
شــاهین فر با بیان اینکه بیماران پیوندی و ام اس از بیماران سرپایی 
هســتند، ادامه داد: ۹۵ تــا ۱۰۰ درصد داروهــای تولید داخل این 
بیمــاران در تعهد بیمه هاســت و خدمات دارویــی را تقریباً رایگان 

دریافت می کنند.
 EB رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی بیان کرد: بیماران
نیز از پانســیون رایگان در خانه و جراحی رایــگان در صورت نیاز 

بهره مند می شوند.
وی بــا بیان این که بیماران PKU می تواننــد خدمات رایگان را در 
بیمارســتان قطب یعنی امــام رضا )ع( دریافت کننــد، اظهار کرد: 
خدمات رایگانی که به این بیماران ارائه می شــود شــامل ویزیت، 

آزمایش و رژیم غذایی است.

به گفته شــاهین فر، مبتلایان به اتیسم از خدمات توانبخشی رایگان 
در بیمارستان امام علی )ع( بجنورد بهره مند می شوند.

وی بیان کرد: بیماران خاص، صعب العلاج و نادر، گروه های متعددی 
از انواع بیماران را تشــکیل می دهند که با وجود درد و رنج ناشی از 
بیماری می کوشــند به زندگی پر از امید خــود ادامه دهند، در این 
میان چتر حمایتی دانشــگاه توانسته است بخشــی از نیازهای آنها 

را تامین کند.
شاهین فر با اشاره به اینکه بیشتر بیماران خاص تحت پوشش بیمه 
ســلامت هستند و با تعرفه و حمایت دولتی از خدمات درمانی مورد 
نیاز بهره می برند، افزود: حمایت های دارویی و درمانی براساس بسته 
تعریفی وزارت بهداشــت برای همه بیمــاران خاص و صعب العلاج 

ارائه می شود.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۳۱_ اصلی اراضی کلاته نقی
۱ - ششدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۷ فرعی از پلاک ۳۱ اصلی فوق به مساحت ۲۱۷۴٬۶۶ متر مربع ابتیاعی خانم منور قریجانلوئی فرزند حبیب اله از محل مالکیت 

ثبتی شکر خانم صبیه کریم برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۴۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۴۲۱
بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۵- اصلی اراضی قریه عزیز

۲- ششدانگ یکباب انباری از پلاک ۴۵ فرعی از پلاک ۱۲۵ اصلی فوق به مساحت ۲۸۵.۸۶ متر مربع ابتیاعی آقای ولی الله حاتمی فرزند حسین از محل مالکیت 
ثبتی آقای گل محمد ریحای فرزند علی اکبر برابر رای شماره ۸۴۳۱-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۴۹

۳- ششــدانگ یکقطعه محوطه دارای اعیان از پلاک ۹۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مســاحت ۱۳۶.۸۸متر مربع ابتیاعی آقای علی سبحانی فرزند موسی الرضا از 
محل مالکیت ثبتی آقای اسدالله اسماعیلی  فرزند نصراله برابر رای شماره ۱۱۳۰۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۷۷۶

۴-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مساحت ۵۳۹۸.۹۰ متر مربع ابتیاعی خانم اقدس عزیزی فرزند میرزا از محل مالکیت 
ثبتی آقای میرزا عزیزی برابر رای شماره ۱۰۶۶۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۴۶

۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۴ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مساحت ۴۰۸.۰۸  متر مربع ابتیاعی آقای یونس ایزدی فرزند جمی از محل مالکیت 
ثبتی آقای محمد مهدی استر آبادی فرزند میرزا علی برابر رای شماره ۱۰۶۵۵ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۹۷۴ 

۶- ششدانگ یکباب انباری از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مساحت ۱۹۴.۵۵ متر مربع ابتیاعی آقای محمد مجردی فرزند حسنقلی از محل مالکیت ثبتی 
آقای میرزا عزیزی فرزند گل محمد برابر رای شماره ۱۱۳۱۳ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۶۷

بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۹- اصلی اراضی ملکش
۷- ششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان از پلاک ۱۱۶ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مساحت ۱۷۶۶.۳۶متر مربع ابتیاعی آقای احمد قورچی فرزند ملک 

محمد از محل مالکیت ثبتی آقای رضا قورچی فرزند ملک محمد برابر رای شماره ۹۷۹۹ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۸۴۱
۸- ششدانگ یکباب انباری از پلاک ۱۷ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مساحت ۲۹۲ متر مربع ابتیاعی آقای حجی محمد نیستانی فرزند نور محمد از محل مالکیت 

ثبتی آقای محمد علی ملکشی برابر رای شماره ۱۰۵۰۶ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۳۲
۹- ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک ۱۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۷۳.۷۴ متر مربع ابتیاعی آقای علی اکبر براتی مطلق فرزند بند علی از محل 

مالکیت ثبتی آقای علی اصغر رجب نیا برابر رای شماره ۹۹۸۹ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۶۹۰
۱۰ - ششــدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای انباری از پلاک ۲۴ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۷۹۹.۸۴ متر مربع ابتیاعی آقای محمد نیستانی فرزند 

رمضان از محل مالکیت ثبتی آقای حسین امامی ورثه میرزا حسن امامی برابر رای شماره ۸۶۰۴-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۷۳۲
بخش دو بجنورد پلاک ۱۳۸ - اصلی اراضی حمزانلو

۱۱ - ششدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۴۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی فوق به مساحت ۵۹۷.۲۹ متر مربع ابتیاعی خانم مریم نقدی پور فرزند عزیز اله از محل مالکیت ثبتی 
آقای سید حسین شکری ورثه سید محمد وحید حسینی برابر رای شماره ۹۹۵۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۲۱۳

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵- اصلی اراضی کهنه کند
۱۲- ششــدانگ یکقطعه زمین از پلاک ۱۵۵- اصلی فوق به مســاحت ۴۲.۳۳ متر مربع ابتیاعی خانم فائزه الهی فرزند فیض الله از محل مالکیت ثبتی آقای حسن 

باغچقی فرزند علی برابر رای شماره ۱۱۳۰۵-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۲۱۰۴
۱۳- ششــدانگ یکقطعه محوطه دارای اعیان از پلاک ۱۵۵- اصلی فوق به مساحت ۱۳۸.۱۹ متر مربع ابتیاعی خانم زهرا افروز فرزند حسن از محل مالکیت ثبتی 

آقای غلامحسین علی آبادی فرزند حسین برابر رای شماره ۱۰۸۲۹ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۲۳
۱۴ - ششدانگ یک باب ساختمان از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۱۵۵.۴۰ متر مربع ابتیاعی خانم ربابه حسین پور فرزند زین العابدین به میزان ۳.۷۵ سهم 
مشــاع از ششــدانگ و آقای احسان پولادی خراشــا فرزند علی به میزان ۱٫۵ دانگ مشاع از ششــدانگ و خانم زهرا پولادی خراشا فرزند ابراهیم به میزان ۰٫۷۵ 
ســهم مشاع از ششــدانگ از محل مالکیت ثبتی آقای بدرخان باغچقی فرزند حسین برابر رای شــماره ۱۰۷۹۳-۱۴۰۲ و۱۰۷۹۱-۱۴۰۲ و ۱۰۷۹۲_۱۴۰۲ مورخ 

۱۴۰۲/۱۲/۰۹ به شماره کلاسه ۱۰۶۴ - ۱۴۰۲ و ۱۰۶۱-۱۴۰۲ و ۱۴۰۲-۱۰۶۰

۱۵ - ششــدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت ۲۲۶.۲۰ متر مربع ابتیاعی آقای براتعلی نیستانی فرزند محمد علی از محل مالکیت ثبتی 
آقای آقاخان باغچقی برابر رای شماره ۱۰۸۸۳- ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۲۰۱

۱۶ - ششــدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت ۱۹۹.۶۶ متر مربع ابتیاعی آقای علی اکبر محمدی تاتاری فرزند براتعلی از محل مالکیت 
ثبتی آقای غلامحسین علی آبادی فرزند حسین برابر رای شماره ۱۰۶۰۷ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۹۵۸

۱۷ - ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۲۹۷۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۲۸۱.۸۵ متر مربع ابتیاعی آقای بشم ربانی فرزند قلیچ از محل مالکیت 
ثبتی مشاعی خود متقاضی برابر رای شماره ۱۰۸۸۵- ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۹۳۲

۱۸ - ششــدانگ یکباب منزل از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت ۲۹۲.۲۸ متر مربع ابتیاعی آقای جمشید بهمن فرزند گلدی از محل مالکیت ثبتی آقای محمد 
زمان باغچقی فرزند جعفر برابر رای شماره ۱۰۶۱۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۷۱

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۴- اصلی اراضی حصار
۱۹ - ششدانگ یکقطعه محوطه دارای اعیان از پلاک ۸۵ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۱۵۰ متر مربع ابتیاعی خانم گلشان طالبی فرزند غلامحسن از محل 

مالکیت ثبتی آقای رضاقلی حمیدی حصاری برابر رای شماره ۱۱۳۰۱ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۱۱
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۳- اصلی اراضی معصوم زاده

۲۰- ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۱۳۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی فوق به مساحت ۱۷۷.۳۸ متر مربع ابتیاعی خانم حوریه نعمتی فرزند محمد علی از محل 
مالکیت ثبتی آقای حسن عامری اختیار آبادی برابر رای شماره ۱۴۰۲ - ۸۴۹۹ مورخ۱۲ /۱۴۰۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۷۵

۲۱ - ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۶۷۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی فوق به مساحت ۱۴۰٫۸۱ متر مربع ابتیاعی آقای حسین علی فیروزه از محل مالکیت 
ثبتی آقای حسینعلی فیروزه و محسن فیروزه برابر رای شماره ۱۱۱۴۶-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۳۱۰

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۷- اصلی اراضی ینگه قلعه
۲۲ - ششــدانگ یکقطعه زمین کشــاورزی از پلاک ۵۹۱ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مساحت ۴۵۰ متر مربع ابتیاعی آقای علی زعفرانلوئی فرزند حسین از محل 

مالکیت ثبتی آقای محمد اسدی فرزند حسین برابر رای شماره ۸۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ به شماره کلاسه ۱۴۰۳-۹۲۶
بخش دو بجنورد پلاک ۲۵۹- اصلی اراضی کلاته شورک رازقی

۲۳ - ششــدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۱۵۶.۶۵ متر مربع ابتیاعی اقایی احمد معتمد نیا فرزند غلامحســن از محل مالکیت ثبتی 
آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۸۵۶۶ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۵۰

۲۴- ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۵۱.۱۸ متر مربع ابتیاعی آقای وحید معتمد نیا فرزند غلامحسن از محل مالکیت ثبتی آقای 
حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۸۵۶۴ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۴۹

۲۵ - ششــدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۷۹۹.۹۶ متر مربع ابتیاعی آقای مهدی ســعادتی فرزند باباخان از محل مالکیت ثبتی آقای 
حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۱۰۷۵۴ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۷۸۶

۲۶- ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۸۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای قربان محمد استاد فرزند آشر محمد از محل مالکیت ثبتی آقای 
حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۹۹۹۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۹۹

۲۷- ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۴۳.۷۶ متر مربع ابتیاعی آقای غلامحسن معتمد نیا فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی آقای 
حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۸۵۶۲ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۴۸

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه آگهی :۱۷۰۳۲۶۵                                                             
  علی اوسط رستمی_ رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



مسوولان خراسان شــمالی برای افزایش شمار پروازهای فرودگاه 
بجنورد همدل شــده اند و پیگیرهای لازم در ســطح وزارتخانه در 
حال انجام و بر اســاس قول مســاعد وزیر راه و شهرسازی شمار 
پروازهای این فرودگاه از ســه به ۶ مــورد در هفته افزایش خواهد 

یافت.
خراسان شــمالی حد فاصل ۲ قطب سیاحتی و زیارتی کشور واقع 
است و محور کشــاورزی و دامداری شمالشرق کشور نیز محسوب 
می شود ولی این استان از نبود زیرساخت های حمل و نقل رنج می 
بــرد و تنها کمتر از یک درصد بزرگراه ها، ۱.۷۵ درصد از راه های 

فرعی کشور و یک فرودگاه را داراست.
اگرچه حمل و نقل پیشــرفته زمینه توســعه یک منطقه محسوب 
می شــود ولی ســرزمین قومیت ها از این نعمت بی بهره است و 
فرودگاهی که با تمامی امکانات روز دنیا ســاخته شده است با تعداد 
زیاد پروازهای گذشــته فاصله دارد و تنها ۲ پرواز در روزهای ســه 
شــنبه و جمعه به تهران در این فرودگاه برقرار است به طوری که 

تعداد افزایش پروازها به مطالبه مردم استان تبدیل شده است.
تلاش های مسوولان استان در سال های اخیر بر روی این موضوع 
مهم متمرکز شــده اســت و اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات سفر رییس جمهور به فرودگاه بجنورد در این راستا انجام 
شــد ضمن اینکه نماینــدگان منتخــب دوره دوازدهم مجلس نیز 
رایزنــی های خود را برای افزایش تعــداد پروازها انجام داده اند و 

وزیر راه و شهرسازی در این زمینه قول مساعد داده است.
افزایش پروازهای روی میز وزیر راه

نماینده منتخب مردم خراســان شمالی در دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی در این خصوص گفت:  افزایش پروازهای فرودگاه 

بجنورد در دســتور کار وزیر راه  و شهرســازی قرار گرفت و در این 
خصوص قول مساعد داده است.

افزایــش پروازهــای فرودگاه بجنــورد در دســتور کار وزیر راه  و 
شهرســازی قرار گرفت.محمدمهدی شهریاری اظهار کرد: وزیر راه 
و شهرسازی برای افزایش ناوگان هوایی فرودگاه بجنورد دستورات 

لازم را داده است و امیدوار هستیم که این فرودگاه فعال شود.
وی افزود: تعداد پروازهای فرودگاه بجنورد در چند ســال گذشــته 

بیش از ۱۰ پرواز بود اما متاسفانه از سال گذشته تاکنون به ۲ پرواز 
در هفتــه نیز کاهش یافت که این امر موجــب نارضایتی و گلایه 

مندی شهروندان شده است.
شهریاری تصریح کرد: وزیر راه و شهرسازی در تماس با مدیرعامل 
ایران ایر دســتور دادند که افزایش پروازهــا برای فرودگاه بجنورد 
عملیاتی شود.وی خاطرنشان کرد: برنامه ریزی شده است که پرواز 
ها در فرودگاه بجنورد روزانه باشــد که در این خصوص مدیرعامل 

ایران ایر قول پنج برنامه پروازی را به این فرودگاه داده است.
پیگیری ۶ پرواز هفته در دستور کار

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراســان شمالی نیز در 
این خصوص گفت: رایزنی های لازم برای افزایش شمار پروازهای 
فرودگاه بجنورد از سه پرواز در هفته به ۲ برابر انجام و معاون وزیر 

راه و شهرسازی در این زمینه قول مساعد داده است.
مهدی رشــیدی اظهار کرد: در حال حاضر شرکت های ایران ایر و 
ماهان سه پرواز در ۲ روز از هفته از فرودگاه بجنورد به سمت تهران 
را دارند که این تعداد پرواز با استقبال زیادی همراه و افزایش تعداد 

از مطالبات مردم استان است.
رایزنی  برای افزایش شــمار پروازهای فرودگاه بجنورد از سه پرواز 
در هفته به ۲ برابر انجام شــد.وی تصریح کرد: پیگیری های لازم 
در این زمینه در دســتور کار قرار گرفت و رئیس سازمان هواپیمایی 
کشور قول مساعد داد تا شــمار پروازهای این مسیر به ۶ پرواز در 

طول سه روز از هفته افزایش یابد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی خاطرنشان 
کرد: پیش از این شــمار پروازها در فرودگاه بجنورد بیش از این بود 
اما به علت های مختلف از جمله ضعف و کمبود ناوگان حمل ونقل 
هوایی کشــور و نبود اســتقبال از طرف ایرلاین ها، شمار پرواز در 

فرودگاه بجنورد بسیار کاهش یافت که مورد انتقاد ما است.
وی گفــت: ایرلان ها اعلام کرده اند کــه کمبود متقاضی در این 
اســتان سبب شده تا انجام پروازها در این فرودگاه صرفه اقتصادی 
نداشــته باشــد اما ما اطمینان می دهیم که متقاضی در این استان 
وجود دارد و مشکل صندلی خالی در پروازها برای ایرلان ها ایجاد 

نشود.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار خراسان شمالی تاکید کرد: 
نبود پرواز مناسب در فرودگاه بجنورد از چالش های استان به ویژه 
در زمینه سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذار محسوب می شود و باید 

این مشکل برطرف شود.
وی ادامه داد: فرودگاه بجنورد به لحاظ زیرســاخت شرایط مناسبی 
دارد و دارای یکی از بلندترین باندهای فرودگاهی کشور است ولی 

از این ظرفیت به خوبی استفاده نشده است.
رشیدی خاطرنشان کرد: در سفر دولت به استان ۸۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار برای بهســازی فرودگاه بجنورد اختصاص یافت که امید می 
رود تا شــرایط برای انجام پروازها و خدمات به مردم بیش از پیش 

مهیا شود.
فرودگاه بجنورد با وســعت کنونی ۲۸۶ هکتار در شمالشرق مرکز 
خراسان شمالی واقع است و این فرودگاه از حدود سال ۱۳۲۷ دارای 
تاسیســات مختصری بوده و برای اهداف سم پاشی مورد استفاده 
قرار می گرفت که در ســال ۱۳۶۷ این فرودگاه مجددا طراحی شد 
و در ســال ۱۳۷۱ عملیات اجرایی آن آغاز و در سال ۱۳۷۵ به بهره 

برداری رسید.
فرودگاه بجنورد از زمان بهره برداری تا سال ۱۳۸۴ فرودگاه اقماری 
فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد محسوب می شد، اما 

در سال ۱۳۸۵ به عنوان یک فرودگاه مستقل معرفی شد.
اکنــون فرودگاه بجنورد بــه عنوان فرودگاه مرز هوایی مشــغول 
فعالیــت اســت و دارای یک باند به ابعــاد )۴۲۰۰×۴۵ متر( اپرون 
به ابعاد )۲۴۵×۱۱۸ متر(، تاکســی وی عمود بــه ابعاد )۲۳×۱۲۰ 
 متــر( و ســاختمان ترمینــال مســافری و همچنیــن ترمینــال

 جدید است./ایرنا

ترمیم بال های فرودگاه بجنورد    
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۶۲۰ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۹۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی نوری به شناســنامه شماره ۲۰۰۶۷ کد ملی ۰۸۲۷۹۷۴۱۹۱ صادره شیروان فرزند 
امیرقلی در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت ۱۲۷.۲۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۵۵۴ فرعی از ۲ اصلی ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان 
خریداری از محل مالکیت خود متقاضی و وراث مرحوم حســن نوری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۸۸                                                                      
    علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۶۰۶ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۳ هبات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید طالبی به شناسنامه شماره ۱۴۶۴ کدملی ۰۸۲۹۴۰۳۸۵۱ فرزند اکبر در دو سهم مشاع و 
هفت ســهم به اســتناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی ناحیه ۱ شیروان 
بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۷۹۷                                                         
     علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۶۰۷ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارف متقاضی خانم آرزو طالبی به شناسنامه شماره ۳۸۴۶ کدملی ۰۸۲۹۷۷۰۲۱۶ فرزند اکبر در یک سهم مشاع از 
هفت ســهم به استشــاء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی ناحیه ۱ شیروان 
بخــش ۵ قوچــان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۳۴                                                           علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۶۰۸ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل طالبی به شناسنامه شــماره ۱۲۶ کدملی ۰۸۲۹۴۲۷۷۹۱ فرزند اکبر در دو سهم 
مشــاع از هفت ســهم به استثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی ناحیه 
۱شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۶۸                                                     
      علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۶۰۹ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســین طالبی به شناسنامه شماره ۰۸۲۰۰۴۷۱۷۱ کدملی ۰۸۲۰۰۴۷۱۷۱ فرزند اکبر در دو 
ســهم مشــاع از هفت سهم به استثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی 
ناحیه ۱شــیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۷۴                                                                    
    علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۶۳۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۶۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات به شماره کلاسه  ۱۹۳۳_۱۴۰۲ و ۱۹۳۴_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکیت خانم هما درخشان به شماره شناسنامه 
۷۹۰ کد ملی ۰۶۸۱۴۰۷۹۵۶ فرزند محمد حســن به مســاحت ۵۳۶.۵متر مربع از ۱۰۴۳.۶۷ متر مربع و آقای حسین ایزدی به شماره شناسنامه ۱۹ کد ملی ۰۷۵۹۸۳۱۰۶۸ 
فرزند علی اصغر به مساحت ۵۰۷.۱۷متر مربع از ۱۰۴۳.۶۷ متر مربع در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰ فرعی از ۱۲۱_ اصلی واقع در اراضی 
موســوم به خوش منظر بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد علی وحدانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

شناسه آگهی: ۱۷۱۳۸۴۸                                                                  
       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۱۳- اصلی موسوم به اراضی روستای شیرآباد بخش ۳ بجنورد

۱ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۶۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مورد تقاضای خانم الهام ســیدی به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۶۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مورد تقاضای به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۰۸ متر مربع از محل مالکیت رسمی 

سلیمان بیدخام.
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۴۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۴.۹۱ متر مربع مورد تقاضای خانم سیما رضایی 

از محل مالکیت رسمی حسین یاقوتی.
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۸۲.۱۹ دمتر مربع مورد

تقاضای آقای حسینعلی براتی از محل مالکیت رسمی براتعلی براتی.
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۳۳۸مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷.۰۹ متر مربع مورد

تقاضای آقای نصر الله آزاد مرد از محل مالکیت رسمی براتعلی مفاخری.
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۷۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۷.۶۲ متر مربع مورد

تقاضای ماه خانم نوشین باده از محل مالکیت رسمی حسین یاقوتی.
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۰.۱۹ متر مربع مورد تقاضای ماه خانم نوشین 

باده از محل مالکیت رسمی رمضان الهامی.
۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۴۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۲۱۰۷.۵۵ متر مربع مورد تقاضای رمضانعلی نیکدل از محل 

مالکیت رسمی محمد روحانی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

شناسه آگهی: ۱۷۱۴۲۱۳                                                                             مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

رونق سینما در خراسان شمالی با سرمایه گذاری 3۰۰ میلیارد ریالی دولت
سـاخت هفـت سـینما و افزایـش فـروش ۱۳۵ درصـدی گیشـه در 
خراسـان شـمالی رهـاوردی اسـت کـه در سـفر رییـس جمهـور به 
اسـتان بـا تصویـب ۳۰۰ میلیـارد ریـال در ایـن بخـش محقق شـد 
و بسـیاری از سـینماهای نیمـه تمـام در دیـار فرهنگ هـا تجهیـز و 

شـدند. تکمیل 
سـینما در بیـن مردم هنردوسـت خراسـان شـمالی دارای طرفداران 
پـر و پـا قرصـی اسـت و همـواره مـردم دیـار فرهنـگ ها اسـتقبال 
زیـادی را از گیشـه داشـته انـد امـا ایـن هنر در سـال های گذشـته 
بدلیـل نبـود امکانـات تجهیز و سـاخت کم رونق جلوه شـده اسـت.

توسـعه هنـر هفتـم در اسـتان بـا سـفر رییـس جمهـور به در سـال 
۱۴۰۱ بـه اسـتان کلیـد خـورد و ۳۰۰ میلیـارد ریـال بـه طـرح های 
نیمـه تمـام ایـن صنعـت اختصـاص یافـت اکنـون بسـیاری از ایـن 
طـرح هـا تکمیل و بـه بهره برداری رسـیده اسـت و در همین مدت 
کوتـاه میـزان فـروش و اکران فیلـم ها قابل مقایسـه با سـال های 

گذشـته نیسـت و ایـن رویـه روز بـه روز در حـال افزایش اسـت.
جوانـان شهرسـتان هـای راز و جـرگلان و گرمـه کـه سـال هـا از 
وجـود سـینما بـی بهـره بودنـد، اکنون دارای سـالن سـینما شـده و 

ایـن خـود موجـب رشـد و قنـای فرهنگـی در ایـن مناطـق محروم 
شـد. خواهد 

فروش ۱۳۵ درصدی سینما
مدیـر کل فرهنـگ و فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی خراسان شـمالی 
گفـت: سـینماهای اسـتان در سـال ۱۴۰۲، ۱۳ میلیـارد ریال فروش 
داشـتند که نسـبت به مدت مشـابه سـال گذشـته ۱۳۵ درصد رشـد 
داشـته اسـت و در ایـن بازه زمانـی ۴۵ هزار و ۳۴۳ نفـر از مخاطبان 

فیلـم های سـینمایی در اسـتان بودند.
تقـی صادقـی افـزود: ۲۸ عنـوان فیلـم با یکهـزار و ۴۴۳ سـانس در 

ایـن مدت در سـینماهای اسـتان اکران شـد.
وی بـا بیـان اینکه بسـیاری از فیلم هـا در مجتمع هـای فرهنگی و 
هنـری بـرای مخاطبـان بـه نمایش گذاشـته می شـود، گفت: هفت 
سـینما در مجتمـع های تجـاری بجنورد ایجاد و آمـاده بهره برداری 
اسـت.صادقی خاطرنشـان کـرد: احداث سـه سـینمای دیگـر نیز در 
مجتمـع تجـاری »طـلای سـفید« بجنورد در دسـتور کار اسـت که 
بایـد مالـک برای این فضـای فرهنگی تصمیم گیـری کند.مدیر کل 
فرهنـگ و فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی خراسان شـمالی یـادآور شـد: 

فضاهـای فرهنگـی اسـتان یک چهارم میانگین کشـوری اسـت که 
بایـد بـا جـذب اعتبـارات و تکمیـل طرح هـای فرهنگی نیمـه تمام 
ایـن کمبـود جبـران شـود.صادقی بـا بیـان اینکه خراسـان شـمالی 
پایتخـت موسـیقی مقامـی کشـور اسـت، گفت: مـردم ایـن خطه به 
موسـیقی مقامـی و سـنتی علاقـه زیـادی دارنـد کـه باید ایـن مهم 

را حفـظ کنیم.
ساخت هفت سینما در دستور کار

رییـس حـوزه هنری خراسـان شـمالی پیشـتر گفت: هفت سـینمای 
بـا ظرفیـت یکهـزار صندلی تا پایان امسـال در بجنورد مرکز اسـتان 
بـه بهره بـرداری می رسـد.اکرم صدیقی کلاتـه اظهارکرد: ۲ سـالن 
سـینما بـا ظرفیـت ۶۰۰ صندلـی، ۲ سـالن بـا ظرفیـت ۸۰ صندلی، 
یـک سـالن بـا ظرفیـت ۱۲۰ صندلـی و ۲ سـالن بـا ظرفیـت ۲۰۰ 
صندلـی در بجنـورد در حـال تکمیـل و تجهیـز اسـت.وی تصریـح 
کـرد: شهرسـتان های مانـه و سـملقان و راز و جرگلان فاقد سـالن 
سـینما هسـتند و سـعی داریم تـا این موقعیـت فرهنگی را در سـال 
هـای آتـی برای این شهرسـتان ها ایجـاد کنیم.رییس حـوزه هنری 
خراسـان شـمالی عنوان کرد: اکنون ۸۰ درصد سـینمای اسـتان زیر 

نظـر حـوزه هنـری قـرار دارد که در مجمـوع فقط پنج سـالن از این 
ظرفیـت بهره وری اقتصادی رسـیده اسـت.

گشایش دریچه سینما در مرزی ترین نقطه
مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی خراسـان شـمالی در ادامه گفت:  
شهرسـتان راز و جـرگلان در مـرزی ترین نقطه اسـتان با همکاری 
موسسـه سـینما شـهر صاحب سـینما شـد.تقی صادقی اظهـار کرد: 
تجهیزات سـینمای راز و جرگلان با همکاری و مسـاعدت موسسـه 
سـینما شـهر با ۱۰ میلیارد ریـال اعتبار خریـداری و در ماه جاری در 
کانـون فرهنگـی و هنـری شـهید رجایـی این شهرسـتان نصب می 
شـود.وی به همـکاری اداره کل آمـوزش و پرورش اسـتان برای در 
اختیـار قـراردادن فضـای مـورد نیـاز اشـاره کـرد و افـزود:  بـا نصب 
ایـن تجهیـزات مـردم راز و جـرگلان بعد از ۲۰ سـال از شهرسـتان 

شـدن از نعمـت سـینما برخوردار خواهند شـد.
مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی خراسـان شـمالی خاطرنشـان 
کـرد: ظرفیـت سـالن بـرای تماشـای فیلـم ۱۲۰ نفر اسـت و بـا راه 
اندازی این سـالن، خراسـان شـمالی صاحب هفت سـینما در بخش 
دولتـی خواهـد شـد.راز و جـرگلان شهرسـتانی در اسـتان خراسـان 

شـمالی با مرکزیت راز اسـت و بخش راز و جرگلان در سـال ۱۳۹۲ 
به شهرسـتان تبدیل شـد.

روشن شدن چراغ سینمای گرمه
معـاون هنـری، سـینمایی، سـمعی و بصـری اداره کل فرهنـگ و 
ارشـاد اسـلامی خراسـان شـمالی نیـز از سـاخت سـالن سـینمای 
شهرسـتان گرمـه خبـر داد و گفـت: مجتمـع فرهنگـی شهرسـتان 
گرمـه بـرای بهره منـدی مـردم ایـن شهرسـتان از سـینما بـا هزینه 
کـرد هفـت هـزار و ۵۰۰ میلیون ریـال تجهیز و آماده بهـره برداری 
شد.مسـعود مـرواری تصریـح کـرد: اکنـون خراسـان شـمالی دارای 
هفـت سـینمای فعـال بـا ۲ هـزار و ۱۸۲ صندلـی اسـت و بـا افتتاح 
و راه انـدازی ایـن سـینما ۱۵۰ صندلـی بـه آنهـا افـزوده و تعـداد 

سـینماهای اسـتان بـه ۲ هـزار ۳۳۲ صندلـی افزایـش یافـت.
وی بیـان کرد: در یکسـال گذشـته مجوز۲ آموزشـگاه سـینمایی در 
اسـتان صادر و تعداد آموزشـگاه های آزاد سـینمایی اسـتان به چهار 

بـاب افزایـش پیدا کرده اسـت.
۹ سـالن سـینمایی و ۱۲ سـالن نمایشـی در خراسـان شـمالی دایر و 
شـمار صندلی های سـینمایی اسـتان ۲ هزار و ۲۷۴ صندلی اسـت.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اخبار

نوری قزلجه: نمایندگان مستقل مجلس دوازدهم به عدد ۱۰۰ نزدیک شد 
نماینده منتخب مجلس دوازدهم شــورای اســلامی می گوید: با اعلام نتایج نهایــی مرحله دوم انتخابات مجلس 

دوازدهم تعداد ۱۳ نفر از نامزدهای مشی مستقل به مجلس دوازدهم راه پیدا کردند.
وی افزود: بدین ترتیب تعداد اعضای فراکســیون در شــرف تأسیس نمایندگان مستقل به عدد ۱۰۰ نزدیک شد و 

امیدها برای شکل گیری یک مجلسی پویا که بتواند مطالبات مردم را دنبال کند، افزایش یافت.
نوری قزلجه در پاســخ به اینکه، مستقلین فراکسیون اکثریت را در مجلس دوازدهم تشکیل می دهند؟ اظهار کرد: 

خیر، فراکسیون نمایندگان با مشی مستقل فراکسیون اکثریت نخواهد بود
 دعوا میان اقلیت، بر سر بودجه گرفتن است

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی می گوید: همان افرادی که زمانی برابر بداخلاقی های سیاسی سکوت کردند و 
یا غیرمستقیم از این بداخلاقی ها نفع بردند، در حال حاضر خود آنها هدف این موضوع قرار گرفتند.

ســاعاتی پیش از آغاز دور دوم رأی گیری انتخابات مجلس دوازدهم، جریان های منصوب به قالیباف و رائفی پور با 
انتشار اسنادی علیه یکدیگر دست به افشاگری زدند، این البته تنها مورد از این افشاگری ها نبود و روزهای گذشته 

نیز نمونه هایی دیگر از این قسم افشاگری ها در فضای رسانه ای و مجازی دست به دست شد.
حشمت الله فلاحت پیشه، کارشناس سیاسی و نماینده ادوار مجلس، در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین می گوید؛»با 
توجــه به اینکه فروش نفت ۷ برابر شــده و از طرفی مالیات ها افزایش پیدا کردنــد این جریان ها به دنبال گرفتن 

بودجه بیشتر هستند.«
او با تاکید براینکه چاقوی افراطیون تن نخبگان و سیاستمداران معقول را زخمی کرده است، تاکید می کند؛»همان 
افرادی که زمانی برابر بداخلاقی های سیاسی سکوت کردند و یا غیرمستقیم از این بداخلاقی ها نفع بردند، در حال 

حاضر خود آنها هدف این موضوع قرار گرفتند.«
علت این اســت که بخش عمده افرادی که در عرصه سیاســی حضور دارند دو گروه هستند، گروهی که خودشان 
ســوار بر این بداخلاقی های سیاسی توانســتند از سیاستمداران حاشیه نشین شده، مناصب مختلفی را قبضه کنند و 

حتی خودشان بخشی از این بداخلاقی ها بودند.
گروه دوم که به دلیل اینکه بداخلاقی ها به گونه ای مســتقیم یا غیرمستقیم منافع و مناصب آنها را تأمین می کرد، 
برابر آن سکوت کردند و الان مشاهده می کنیم همان افرادی که زمانی برابر بداخلاقی های سیاسی سکوت کردند 

و یا غیرمستقیم از این بداخلاقی ها نفع بردند، در حال حاضر خود آنها هدف این موضوع قرار گرفتند.

با متخلفان این اقدام غیرقانونی، برخورد قاطع صورت می گیرد
بانک مرکزی به ماجرای انتشــار اطلاعات بانکی موسسه مصاف وابسته به علی اکبر رائفی پور ورود کرده است و 

محمدرضا فرزین دستور بررسی دقیق این موضوع را داده است.
، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی به محض اطلاع از انتشــار غیرقانونی اطلاعات مالی موسســه مذکور 
با تشــکیل جلســه ای فوری با حضور معاونین و مدیران مربوطه و ضمن اطلاع به مدیران موسسه مذکور و تاکید 
بر اینکه صیانت و حفاظت از حساب ها، سپرده ها و تراکنش های بانکی افراد و موسسات، از وظایف اصلی بانک 
های عامل محســوب می شود به معاونین فناوری های نوین، حقوقی و رئیس مرکز حراست بانک مرکزی دستور 
داد ضمن بررسی دقیق ابعاد فنی چگونگی دسترسی و انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی این موسسه، گزارش کاملی 

از این موضوع و افراد ذیربط به قید فوریت تهیه و ارائه کنند.

احتمالا منظورشان از »حماسه«، »عدم مشارکت ۹2 درصدی« در تهران است
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت روحانی در پاســخ به توییت احمد وحیدی وزیر کشــور که حضور 
مردم در مرحله دوم انتخابات را حماسه خوانده بود نوشت: احتمالا منظورشان از »حماسه«، آن »عدم مشارکت ۹۲ 

درصدی« در تهران است. خدا قوت به همه دست اندرکاران برگزاری انتخابات

اژه ای: دشمن به عملیات روانی و شبهه افکنی نسبت به باور ها و ارزش های دینی نزد جوانان امید بسته
رئیس قوه قضاییه گفت: گر چه دشــمن می داند که نمی تواند جلوی حرکت پرشتاب ایران اسلامی را سد کند، اما 
به عملیات روانی و شــبهه افکنی نسبت به باور ها و ارزش های دینی نزد جوانان و اختلاف افکنی در جامعه ما امید 

بسیار بسته است.
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: دشــمن صهیونیســتی و حامیان مستکبر این رژیم غاصب، هنوز از تحلیل عملیات 
ظفرمندانه ی »وعده صادق« در عجز هســتند و نمی توانند قدرت اطلاعاتــی، عملیاتی، راهبردی و تاکتیکی این 
عملیات را درک و تحلیل کنند؛ دشــمن از ایران اســلامی ضربه سنگین خورده است و دلِ به شرارت ها و اقدامات 
ایذایی بســته اســت؛ گر چه دشمن می داند که نمی تواند جلوی حرکت پرشــتاب ایران اسلامی را سد کند، اما به 
عملیات روانی و شبهه افکنی نسبت به باور ها و ارزش های دینی نزد جوانان و اختلاف افکنی در جامعه ما امید بسیار 

بسته است؛ لذا ما باید از جهات مختلف هوشیار باشیم و بار دیگر توطئه دشمن را خنثی کنیم.

دعوای شان سر این است که کی کمتر دزدیده
روزنامه فرهیختگان نوشــت: برخی افراد و جریانات حاضر در روزهای منتهی به انتخابات دست به افشاگری هایی 
می زنند که تا پیش از این حرفی درموردشان زده نشده بود. این اتفاق اما می تواند از جهت های مختلفی دموکراسی 

را تهدید کند.
شــاید بتوان انتخابات مجلس دوازدهم را متفاوت ترین انتخابات پارلمان در کشــور دانســت. زیرا جریان اصولگرا 

حداقل با سه  لیست متفاوت وارد این رقابت شدند.
 در چنین فضایی تصور بر این بود احزاب و گروه ها در یک رقابت سالم و تمیز، با ارائه ایده های خود برای حکمرانی 
و مسائلی که در مجلس آینده دنبال خواهند کرد و اقبال مردم را به سوی خود جلب کنند اما شرایط به آن صورت 
که پیش بینی می شــد پیش نرفت و از چند هفته مانده به انتخابات، افشــاگری های توییتری آغاز شد و اکانت های 
متصل به یک لیســت علیه اعضای لیست دیگر دســت به افشاگری زدند و اسناد و مدارکی نیز در این باره منتشر 
کردند. طرف مقابل برای عقب نماندن از این غائله اسنادی منتشر کرد و دست به افشاگری هایی زد. در این میدان 
دیگر عملا کســی کاری به ایده و طرح و... نداشت، افکار عمومی درگیر فاسد بودن یا نبودن اعضای این لیست و 

آن لیست سکه گرفتن و نگرفتن شده بود.
 درحالی که بسیاری از افرادی که این روزها به شدت درحال تخریب چهره های مقابل هستند، همان کسانی هستند 
که تا پیش از این درون یک طیف سیاســی تعریف می شــدند و روابط دوســتانه ای نیز با یکدیگر داشتند. با آغاز 
رقابت های انتخاباتی دور دوم، توپخانه تخریب و افشــاگری از ســوی طرفین پرشتاب تر فعالیت خود را آغاز کرد و 
کارش را به نقطه ای رساند که لیدر یک جریان از طراحی جریان مقابل برای رهبری آینده نظام بگوید و در آن سو 

نیز اسناد مالی موسسه غیردولتی افشا شود که در انتخابات نقش پررنگی دارد.
به دوره ابتذال امر سیاســی خوش آمدید. اگر تا پیش از این افشــاگری ها از ســوی دو جریان سیاسی مقابل علیه 
یکدیگر انجام می شــد، الان این گونه نیســت و افرادی از طیف های همسو به یکدیگر حمله می کنند. مردم تصور 
فاسد بودن همه جریانات سیاسی را پیدا می کنند. اگر در گذشته یک فسادی افشا می شد، مورد پذیرش مردم قرار 
می گرفت اما الان کار به جایی رســیده که افشــاگری تبدیل به یک عمل دم دستی شده و مردم حتی به افشاگران 

نیز اعتماد ندارند.
مســاله مهم بازیگردانی گروه یا جریانی اســت که منبع این افشاگری ها هســتند. این داده ها از کجا به دست این 
افشاگران می رسد؟ مساله مهم تر این است که چرا این جریانات موعد انتخابات را برای افشاگری انتخاب می کنند؟ 
هدف طراحان این افشــاگری ها خارج کردن رقابت های انتخاباتی از جنبه ایجابی به سلبی است تا انتخابات حول 
»چه کســی کمتر دزدیده؟« شکل بگیرد. این البته غیرقابل پیش بینی نبود، وقتی یک بلاگر تبدیل به لیدر سیاسی 

می شود، نباید انتظاری بیش از آنچه اتفاق افتاده از رقابت ها داشت.
بزرگ ترین تبعات این افشــاگری ها، به حاشیه رفتن اصل مبارزه با فساد است. وقتی مبارزه با فساد رنگ جناحی و 
ابزاری برای کســب قدرت شود. در این شکل از افشاگری تیغ مبارزه با فساد عملا کند شده و فضا برای مفسدان 
مهیا می شــود. مساله دوم بی اعتمادی مردم به نظام خواهد بود و سومین مساله هم شماتت هایی است که صورت 
می گیرد. نمونه آن متنی اســت که محمدجواد آذری جهرمی در کانال تلگرامی خود نوشــت. او تاکید کرد که این 
جریانات به جای رقابت بر ســر »برنامه برای پیشــرفت کشور« درحال رقابت بر سر اینکه »چه کسی کمتر دزدیده 

است« هستند.

از غرفه کشور ترکیه در نمایشگاه کتاب پول نقد دزیده اند 
فارس نوشــت: در روزهای گذشته اخباری مبنی بر ســرقت از پارکینگ های نمایشگاه منتشر شده بود که یکی از 
آن ها موتورسیکلت یکی از خبرنگاران بود، اما این بار سارقان به بخش بین الملل نمایشگاه دستبرد زدند و مقداری 

وجه نقد از غرفه ترکیه ربودند.
 روز گذشــته ســاعت ۹.۲۸ دقیقه صبح قبل از بازگشایی رسمی نمایشــگاه از غرفه ترکیه در طبقه دوم شبستان 

سرقتی رخ داد. 
 مترجمان این غرفه می گویند که ســارقان، تنها یک کمد را باز کرده اند؛ گویی انگار از قبل نشــان گذاشته بودند؛ 
چون آن ها درست سراغ کمدی رفته اند که در آن کیف پول قرار داشته و این کیف هم برای نماینده وزارت فرهنگ 

و گردشگری کشور ترکیه بوده است.
 عکســی به دســت خبرنگار فارس رسیده که نشان می دهد یک مرد در حال نظافت غرفه ترکیه است، اما پوشش 

نیروهای خدماتی نمایشگاه به تن نداشته است. بنا به گفته متصدیان غرفه ترکیه، سارقان ۲ نفر بوده اند.
 این سرقت در حالی اتفاق می افتد که در این ساعت به جز افراد دارای کارت شناسایی، کسی حق ورود به شبستان 

را ندارد. 
 شنیده های خبرنگار ما حاکی از آن است که از غرفه کشور ویتنام هم سرقت شده است. بنا به مشاهدات خبرنگاران 

فارس، این غرفه امروز از صبح بسته بوده و فعالیتی نداشته است.
 

واکنش کنایه آمیز به اظهارات یک امام جمعه درباره حمایت همه مردم ایران از طرح نور 
محسن برهانی به سخنان امام جمعه اراک در خصوص طرح نور و حجاب واکنش نشان داد.

آیــت الله دری نجف آبادی امــام جمعه اراک در خطبه های نماز جمعه روز گذشــته گفته بود: »تمام مردم ایران 
حامی٬ طرح نور٬ هستند«.

محسن برهانی با بازنشر سخنان او در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
اولًا بی زحمت بنده را استثناء بفرمایید

 ثانیاً فکر کنم در ایران چند نفر دیگری هم باشند که حمایت نکنند.
 ثالثاً یعنی خود خانم هایی که دستگیر می شوند هم جزء حامیان دستگیری خودشان به حساب آمده اند؟

اولین خواهر و برادر منتخب در مجلس دوازدهم
مجلس دوازدهم شورای اسلامی برای نخستین بار شاهد حضور خواهر و برادر به عنوان نماینده خواهد بود.

ابوالقاســم جراره که در چندین لیست از جمله لیســت امنا، جمعیت جوانان انقلاب و صبح ایران حضور داشت در 
این انتخابات توانست با اخذ ۲۸۸۷۷۱ رای، یکی از کرسی های مجلس را به دست آورده و راهی بهارستان شود.

ایــن در حالی اســت که فاطمه جراره )خواهر ابوالقاســم جراره( که در دوره های متوالی بــه عنوان نماینده مردم 
بندرعباس در شورای اسلامی شهر بندرعباس حضور داشت، برای انتخابات مجلس شورای اسلامی نام نویسی کرد 

و توانست در انتخابات اسفندماه با ۷۰۲۱۴ رای به عنوان اولین بانوی هرمزگانی راهی بهارستان شود.
حالا با راهیابی ابوالقاسم جراره به مجلس از تهران، و منتخب شدن فاطمه جراره از حوزه انتخابیه مرکزی هرمزگان 
شــاهد حضور اولین خواهر و برادر در تاریخ مجلس شورای اسلامی هستیم که توانسته اند در یک دوره مجلس در 

کنار هم بر کرسی نمایندگی مردم تکیه بزنند.

واکنش محبی به دستور فرزین برای بررسی نحوه انتشار اسنادمالی موسسه مصاف
جلیل محبی به دســتور رییس کل بانک مرکزی درخصوص پیگیری فوری و بررســی انتشار اسناد مالی موسسه 

مصاف، واکنش نشان داد.
جلیل محبی عضو هیات علمی مرکز پژوهشهای مجلس در واکنش به دستور رییس کل بانک مرکزی درخصوص 

بررسی نحوه انتشار اسناد مالی موسسه مصاف خطاب به فرزین نوشت:
»جناب آقای فرزین ریاست محترم بانک مرکزی

 باسلام
 بجــای برخورد با افرادی کــه در بانک ها با هیات تحقیق و تفحص بانک ها همکاری کــرده اند باید با افرادی که 

وظایف خود را در زمینه پول شویی انجام نداده اند برخورد کنید. 
 موفق باشید«

رئیس جمهور: نویسندگان و هنرمندان تقابل شرافت و شرارت در غزه را به تصویر بکشند
رئیس جمهور با اشاره به حضور خود در غرفه مشترک دانشجویان فلسطینی در ایران، نویسندگان و اهالی فرهنگ 
را به توجه بیشتر به مسائل فراملی به ویژه موضوع فلسطین و غزه فراخواندو گفت: غزه به تابلویی تبدیل شده که 
یک وجه آن صفحه روشــن شرافت و دلدادگی به خداست و صفحه تاریک آن نیز نمایش اوج رذالت و نسل کشی 

رژیم صهیونیستی و حامیان آن که لازم است این دو صفحه با ابزارهای فرهنگی و هنری به نمایش درآید.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در جریان بازدید از تعدادی از غرفه ها و برخی بخش های سی  و پنجمین نمایشگاه 
بین المللــی کتاب تهران، حمایت از نویســندگان، ناشــران و کتابخوانان را زنجیره ای توصیــف کرد که باید همه 
حلقه های آن به خوبی مورد توجه و حمایت قرار گیرند و تصریح کرد: دولت مردمی تلاش کرده در راستای تسهیل 
دسترســی عموم مردم در سراسر کشور به کتاب، سیاســت احداث کتابخانه و توزیع کتاب را براساس سند آمایش 
سرزمینی پیش ببرد و بر همین اساس در سفر استانی دولت به کردستان در دیداری که با اهالی فرهنگ داشتم از 
اقدامات دولت در این زمینه ابراز رضایت می کردند.رئیس جمهور افزود: دولت مردمی در همین راســتا حدود یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار جلد کتاب به استان های مختلف ارسال کرد تا کسانی که به هر دلیل امکان حضور و دسترسی 
به نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران را نداشتند، بتوانند از این کتاب ها استفاده کنند.آیت الله رئیسی در ادامه یکی 
دیگر از محورهای سیاســت های فرهنگی دولت در زمینه انتشــار و توزیع کتاب را تأمین کاغذ عنوان کرد و اظهار 
داشــت: امروز با رســیدن ظرفیت توزیع کاغذ از ۵ به ۸۰ هزار تن در ســال می توانیم اعلام کنیم که در تولید این 
محصول خودکفا و مستقل شده ایم. البته این خودکفایی می توانست در سال های گذشته حاصل شود اما بالاخره با 
تلاش دولت مردمی حاصل شده و لذا برای گام های بعدی برنامه ریزی و اقدام خواهیم کرد.رئیس جمهور با اشاره 
به سیاست های حمایتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از نویسندگان، ناشران و اهالی کتاب، گفت: نمایشگاه کتاب 
یک رویداد فرهنگی بزرگ و زمینه ای برای برقراری ارتباط مفید و مؤثر بین نویســندگان، ناشــران و کتابخوانان 
و بســتری برای تبادل افکار است. به برکت انقلاب اسلامی عرصه نشــر و توزیع کتاب به خوبی مورد توجه قرار 
گرفته و در حالی که پیش از انقلاب نمایشــگاه کتاب تهران به ایجاد فضایی در قالب دو چادر در کنار دانشــگاه 
تهران خلاصه می شــد، امروز با حمایت ها و تشویق هایی که بانی اصلی آن رهبر معظم انقلاب است، نمایشگاهی 

به این وسعت و کیفیت برای کتاب برگزار می شود که شوق و علاقه همگان را برای کتابخوانی ارتقا می بخشد.
وی در ادامه با اشــاره به در دســترس قرار گرفتن ابزارها و امکانات جدید ارتباطی و اطلاعاتی و فراگیری فضای 
مجازی، خاطرنشــان کرد: با وجود همه این تحولات اما همچنان کتاب جایگاه خود به عنوان بهترین امکان برای 
ثبت، نشــر و انتقال دانش را حفظ کرده و ابتدا باید خود کتاب تهیه شــود تا بعد به صورت مکتوب یا مجازی در 
اختیار علاقمندان به کتاب قرار گیرد.رئیس جمهور در پایان با اشــاره به حضور خود در غرفه مشترک دانشجویان 
فلســطینی در ایران، نویســندگان، هنرمندان و اهالی فرهنگ را به توجه بیشتر به مسائل فراملی به ویژه موضوع 
فلســطین و غزه فرا خواند و گفت: در جریان حضور در این غرفه نیز توضیح دادم که امروز غزه به تابلویی تبدیل 
شــده که یک وجه آن صفحه روشن شــرافت، مقاومت و دلدادگی به خداست و صفحه تاریک آن نیز نمایش اوج 
رذالت، جنایت و نسل کشی رژیم صهیونیستی و حامیان او و در رأس آنها آمریکایی ها است که این صفحه پرده از 
نفاق و چهره واقعی تمدن غربی برانداخته اســت و لازم است این دو صفحه با ابزارهای فرهنگی و هنری از جمله 
کتاب و فیلم ثبت شده و برای عصرها و نسل ها به نمایش درآید.آیت االه رئیسی در جریان حضور در سی  و پنجمین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران از غرفه های انتشــارات آریانا قلم، چاپ و نشر عروج، انتشارات انقلاب اسلامی، 
انتشارات دارالکتب السلامیه، انتشــارات سدید، انتشارات بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سلیمانی، انتشارات کتابستان 
معرفت، انتشــارات بین الملل انتشارات کتاب آبان، نشر آموت، انتشــارات سایان، انتشارات حماسه یاران، انتشارات 
حوزه علمی قم و غرفه کمیته مشــترک دانشجویان فلسطینی در ایران و غرفه کاغذ ایرانی به عنوان متولی توزیع 

کاغذ داخلی میان ناشران بازدید کرد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
بخش ۳ بجنورد

پلاک ۷- اصلی موسوم به اراضی آشخانه
۱ - برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۳۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲۷.۰۱ متر مربع مورد تقاضای اقای علی اکبری 

از محل مالکیت رسمی مرتضی قلی قره چورلو.
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۷۶.۹۷ متر مربع مورد تقاضای اقای علی اکبری 

از محل مالکیت رسمی مرتضی قلی قره چورلو.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

شناسه آگهی: ۱۷۱۴۲۷۴                                                                         
    مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۱۳- اصلی موسوم به اراضی روستای شیرآباد بخش ۳ بجنورد

۱ - برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۴۷۱.۹۱ متر مربع مورد تقاضای آقای رجبعلی محمد نیا از 
محل مالکیت رسمی آقای محمد محمدنیا.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۵۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۰۰ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد علی روحانی از محل 
مالکیت آقای فتح الله شادلو.

۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۱۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۱۴.۶۵ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد جواد روان از 
محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا حیدری.

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۱۷مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۳۲.۸۵ متر مربع مورد تقاضای خانم خدیجه زیبایی از محل 
مالکیت آقای حسن زیبایی.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

شناسه آگهی: ۱۷۱۴۹۷۸                                                                          
    مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
۱- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۷۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۴۵۹ آقاي احمد محمدي به شناسنامه شماره ۰۶۷۰۰۶۰۹۹۲ کدملی ۰۶۷۰۰۶۰۹۹۲ صادره 
حصار گرمخان فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۷۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلي واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالي بخش 

۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عبد الحسین و غلامحسین علی آبادی فرزند حسین.
۲- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۸۰ هیات به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۴۶۰ آقاي محمد رباني به شناسنامه شماره ۸۹۸ کدملی ۵۹۱۹۲۰۲۸۷۴ صادره راز فرزند 
باي محمد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۰۸٫۴۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی برات رستمی فرزند عزیز اله. 
۳- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۴۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۰۵۲ آقاي محمدنور آذري به شناسنامه شماره ۱۶۷۶ کدملی ۰۶۸۱۹۷۷۵۵۸ صادره فرزند 
نوري در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵- اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت 

ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جلیل باغچقی فرزند بوداغ.
۴- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۵۰ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۷۹ صالح اسفندیاري به شناسنامه شماره ۱۰۸ کدملي ۵۹۱۹۹۱۷۹۵۴ صادره فرزند خلیل 
در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی کهنه کند واقع در خراسان شــمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 

بجنورد از مالکیت ثبتی حسین اظهر زاده فرزند آقاجان.
ه- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۸۴۷ هیات به شماره کلاســه ۱۴۰۳/۷۷ خانم معصوم یوسفی به شناسنامه شماره ۲۲۰۹۹ کدملی ۰۶۸۰۲۱۳۹۷۱ فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۷.۰۷ متر مربع در قسمتي از پلاک شماره ۴۱۵ فرعي از ۱۷۷_ اصلي واقع در اراضی موسوم به بنگه قلعه بخش ۲ 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی کرباسی.
۶ - برابر راي شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۶۵ هیات به شماره کلاســه ۱۳۹۱/۱۸۳۸ آقای دولت یار مرادی به شناسنامه شماره ۶۸۱ کدملی ۵۹۱۹۲۳۶۷۱۱ صادره راز 
فرزند قربان محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۸.۵۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلي واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحسین علی آبادی فرزند حسین.
۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۵۲۵ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۱۴۸ آقای امین مرادی به شناسنامه شماره ۵۹۱۰۰۷۸۶۰۷ کدملی ۵۹۱۰۰۷۸۶۰۷ صادره 
فرزند ناصر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۹.۱۱ متر مربع پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بازرگان باغچقی. 
۸- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۵۲۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۱۴۹ آقای علی همایونی فرد به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۰۶۸۲۱۱۱۷۶۷ صادره فرزند 
بازرگان در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۸۰٫۰۶ متر مربع پلاک شماره ۱۵۵ اصلي کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بازرگان باغچقی. 
۹- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۳۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۲۸ خانم زهرا مومني فر به شناسنامه شماره ۱۶۵۸۸ کنملي ۰۶۸۲۵۰۳۶۳۰ فرزند نوروز علي 
در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مســاحت ۱۵۹.۴۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلي کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسینعلي علی آبادی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

شناسه آگهی:۱۷۱۵۲۸۳                                                          
    علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد


